Celesti, q' si e' unquam ipsi t' sublanari, et adhuc tali it' in-
 corruptibiles n' p' se, q' gaudentes v'c' f'ra' desinit ad mite-
 red' dispositiones disponentes ad corruptionem. Ad q' q' ipm
 ma' p'prie e' capax informandi aliq' d'ns mag' separabilis,
 et e' hanc, qm' dicimus p'pibilem, cui, inquam, ma' si for-
 te iungeret' maneret natus inseparabilis ab ea, et sic
 q'ntes n' regret' q' talis ma' p'priet' natus man' abq'oi
 fia, q' adhuc foret defectibilis. ~

Ques 2^o: talis ma' e' capax p'rimarum q'ntu' q' lita-
 tam q' q' disponeret' ad recipiendam suam h'm, ut po-
 te corruptibilem: q' p'priet' agens nate introducere in talem
 man' dispositiones regentes aliam d'nam h'm: q' n-
 e' it' est capax recipiendi unam h'm. ~ Dicitur man' p'prie
 e' talis ma', ut postular' p'prie a' nullo. Desit it' i' dispositionibus
 regit' ad suam h'm, ac qm' n' p'priet' aliq', et q' lita' ad mittere q'
 n' in ha' liti' r'ntia'. ~

Subiectio 3^a.

U' ma' celestis, et sublunaris differant spe'?

Ques 1^o Calum' utare ma', et h'm: sup'io ibidem p'prietam mag'
 ma', et h'm multipliciter p'prie e' incorruptib'le: i' v'c' ma', et h'm
 sit, ita ut utraq' ex na' sua getat inuicem inseparabiliter iungi
 q'a, n' ite, nec ma' e' it' se capax recipiendi aliam h'm, neq' h'm
 dicit' ordem ad aliam man': a' v'c' aliq' ma', ex eo q' talis
 ma' sit ex na' sua sit capax h'm, qm' h'et, et ipi h'm n' ru-
 net informare aliam man'; s' n' dicta ma' n' p'priet' natus ali-
 am h'm recipere q' qm' h'm q'ntu' ex q' lita', tale p'prietum
 ma' incorruptibile. ~

Ques 2^o: v'c' v'c' h'm, q' lita' ma' t' se sit capax recipiendi

stant eadem ma in ipe; et tu n. regit adamas introducere
nam fraim in stupam: go illic te ma tali, et aeris
sint eiusdem ipei n. in regit, qd colam puzit introducere
nam fraim in aerem a

¶ Vgely: implet appetitus ad aum natam impu-
bilem, nam frustra e pua, q' n. e reducenda ad aum
natam: go ma celesti n. hiet appetitum ad fraim sub-
lunarem, nec ma sublunaris appetitum ad fraim ce-
lestem, id est q' n. it eiusdem ipei a Rego assumptum;
nam, ut s. dixi ma hiet appetitum ad fraim corrup-
tum, et nunqm illy nater hiebit a Deim pua ad pu-
candum in illy, q' spmanti in gra n. e scioga, et
nunqm hiebit aum a

Deim, t una pary mri impuili, q' e ueray occiden-
tem hiet pua ad aliam pum fra, q' e in alia pte ma,
q' e ueray orientem t n.: si n. hiet; go pte ma it diuisi
ipii, et talis pte it etherogenea, qd ueray n. admitti
ii hiet; go ma hiet pua ad pum fra, qm nunqm
reuptra e: go dati pua ad aum, q' nater ee n. pte:
go ueray dati pua in una pte ma ad pum fra, qm nunqm
hiebit, ita dabit in ta ma ad tam fraim, qm nunqm
hiebit. a

¶ Quia 20. ma sublunary postulat informari se-
parabiliter, nam ppositum sublanare e corruptibile: ma talis
e inuariabiliter, nam saltem naturalium ^{e incorruptibile} & empirium. ¶ 2. fra
n. dixi qui ex mo informandi main nam ois fra sublu-
nary eent eiusdem ipei, nam: go reg ma a mo reuicun-
di fraim. ¶ 2. main tali empiri idem n. pertubare ab
irye o ue ma, id ab exiey ue fra, q' postulat g'litay

impedientes oim corruptionum. Quod dicitur, in corporibus na-
libus nariam esse maiorem ignobiliorum: n. hoc dicitur, quia no-
bilitas est spiritum reale, quod caleste, et tunc dicitur eius
ipsum et illa quod dicitur, et quod dicitur ignobiliorum.

Quod dicitur: divina accidentia arguunt diuinitatem in eis: id mai-
calente, et sublunarij sunt diuina accidentia: quod dicitur in eis di-
uina. Et in mai calente dicitur ignobiliorum, quod est eiusdem spiritus et ea,
quod dicitur in mai sublunarij, quod arguit ueniam spiritum, et
in ignobiliorum spiritus mai: diuina accidentia diuina, quod dicitur in cor-
poribus calentibus, et ueniunt a mai, id est a spiritum, et spiritum non in-
ducunt diuinitatem spiritum in mai.

Et dicitur: quod eadem facilitate dicitur, et illud, et uoluntatem
in nobis n. et spiritum ipse dicitur, et ab ipse recipit dicitur
liber spiritum sublunarij n. hinc dicitur se informare separabi-
liter, id est ab eis. Et illud, et uoluntatem, et quod utriusque
et spiritum dicitur et quod dicitur dicitur, et uoluntatem arguit, mai
sublunarij erunt spiritum dicitur spiritum spiritum dicitur.
Diuina separabilitatem, et in separabilibus informandi n. dicitur que-
nere a mai, quod est subter uoluntatem, quod dicitur n. magis postu-
lat unam spiritum, quod aliam, et dicitur experia, id est que-
nere a spiritum, et postquam ab agente uoluntatem generum nouum spiritum
introducunt, et alia corrumpunt.

Subsectio 4^a
An mai sit nobilior?

Et dicitur: quod dicitur mai sit ignobilior, quod plus spiritum dicitur
recipere, an quod pauciores recipit? Et illud mai-
est nobiliorum, quod plus spiritum dicitur recipere. Et dicitur magis.

recte supponit maiorem uisum privam, et realitatis majoris,
recte supponit maiorem uisum privam: qd supponit maiore
affectionem.

Fundanti 2^o: audire, qd e magis dependens, et e mag-
is imperfectum: qd et ma qd e magis propria, et ut magis in-
fecta. Rep. uam, qd magis dependentia in accidenti, arg-
uit maiorem imperfectionem, qd supponit defectum qd e carum
qd independeat e subto; at ut magis realitatis ma arguit ma-
iorem capacitem privam ad recipiendas sps, id e qd inuit
maiorem affectionem.

Fundanti 3^o: in genere dico qd illa imperfectior, qd maiorem
habet realitatem, et ille perfectior, qd nulam habet: qd est in genere pte
propria illa erit imperfectior, qd plus habuerit realitatis. Dico re-
quere illa erit imperfectior p ordinem ad eam eam actuam, qd p
ordinem ad eam propriam, nego uam, et qd pcedit e una ma. pa-
rata e alia: imo melius dico, ma, qd plus sps pot recipere, p pa-
ratam ad eam actuam e magis perfectam, qm ut ma, qd min-
us sps pot recipere, siqz ha supponit maiorem uisum, illa
uero maiorem capacitem privam.

Aut phisica, qd minus habet realitatis, id e dicitur magis perfectior,
qd uisum e simpliciter, et recessum ab oi realitate, et oppositione,
et in tali uisum perfectior magis uisum e simpliciter, et p recessum
a realitate: imo sicut in genere dico ille e magis perfectior, qd magis
simplex: item in genere pte propria illa erit magis perfectior, qd st-
uit magis receptiva.

~ Sectio 4^{ta} ~

Resolvuntur alij circa mam 1^{am}, p ut e in.

Queritur: ut ma sit pura pte phisica in ordi ad dico phisica?

autem adijcet. id enim est propria utique: quod est per se ipsum partem debet habere
 partem uelam, quod implent eius capacitatem. Ad hoc arguitur pla-
 re partem uelam libere habere autem uelam, quia est propria utique: quod
 ter autem partem debet habere autem uelam, quod implent eius cap-
 acitatem; ut quod propria uelam non habet unam autem per se uelam et ter
 hanc, et illam non uelam: sic enim, quod est propria uelam non habet
 partem uelam per hanc, et illam partem partem.

Quintus 4. in hoc uero, et cadaverem latet uelam uelam
 accidentiam: quod debet dari alij uelam, a quod uelam illa
 uelam accidentia: ad hanc non est propria hanc, nec cadaverem, et hanc uelam
 uelam diuisa: quod est alij uelam uelam in materia uelam et propria uelam.
 Nego uero; illa non uelam accidentiam et inducta fuerit et per
 partem uelam tandem uelam, quando non uelam - strata
 et talem uelam uelam; in re non uelam in materia uelam
 alij uelam et uelam uelam.

Quintus 5. saepe accidit, quod portio carnis abijta a uiue-
 nte facile reuinit: quod id uelam et, quod portio illa retineat
 alij partem uelam; dispositionibus uelam unionem
 propria uelam. Nego uero; illa non facile reuinit non fit uelam
 uelam, et quia in portione abijta ad hanc uelam uelam
 uelam, quod est in uiuente.

Quintus 6. hoc saepe uelam frigore, saepe calore, et fer-
 ro: quod a tam diuisa dispositionibus non est res uelam
 uelam: quod propria illa uelam met materia hanc uelam
 uelam, non est noua, id est propria alij uelam. Nego uero; nam
 uelam frigore, et calore moderanti a dispositionibus
 uelam, ut res uelam eandem partem uelam in uelam
 uelam generati autem res uelam eandem
 uelam, id est uelam uelam frigore, et calore uelam in autem